品番 : EA463CE-118
品名 : 95-118mm 強力型クランプ(410ｽﾃﾝﾚｽ製/5個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,290円（税抜）／ 円（税込）6,919
カタログ価
格
6,290円（税抜）／6,919円(税込)
在庫数
商品入数 5 販売単位 袋
カタログ
ページ
1155ページ
（2025/07/21 05:29現在）最新在庫： 13
仕様
バンド幅 16mm 適合直径 95～118mm
入数 5個 材質 バンド：SUS304、スクリュー：SUS410
六角(－)ねじ 5/16”(8mm) バンド厚 0.7mm
強力型(ねじ締めトルク：22.6Nm)
ウォームの歯8枚を持つ六角ネジがバンドの溝をしっかりと固定します。
スタンダード商品よりも超強力トルクで締め付けます。
オールステンレス製